
 
 

UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 12 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn.  zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170, z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1176) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888, z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) - Rada Gminy Baranów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/140/2012 Rady Gminy Baranów z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r. poz. 1767, 
z późn. zm.) - Załącznik Nr 1 do uchwały „Wykaz inkasentów z terenu gminy Baranów” otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Baranów oraz na tablicach informacyjnych w sołectwach Gminy Baranów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 13 września 2024 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Andrzej Ryszard Wiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 4485



Załącznik do uchwały Nr V/32/2024 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 12 września 2024 r. 

Wykaz inkasentów z terenu Gminy Baranów 

Lp. Imię i nazwisko Miejscowość 
1. Stanisław Marian Kowalczyk Baranów 
2. Janina Woch Czołna 
3. Hanna Antoniewicz Dębczyna 
4. Łukasz Pasim Gródek 
5. Ewelina Olszak Huta 
6. Daniel Rodak Karczunek 
7. Janina Cieloch Klin 
8. Krzysztof  Wawerek Kozioł 
9. Jolanta Więsyk Łukawica 
10. Anna Furtak Łukawka 
11. Krzysztof Ogórek Łysa Góra 
12. Teresa Zamojska  Niwa 
13. Bożena Karczmarz Nowomichowska 
14. Tadeusz Zagulski Pogonów, Motoga 
15. Małgorzata Miller Składów 
16. Anna Gołąbek Śniadówka 
17. Jolanta Adamczyk Wola Czołnowska 
18. Przemysław Ziarek Zagóźdź 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4485


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY GMINY BARANÓW z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów z terenu Gminy Baranów


		2024-09-13T12:29:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




